

trinkgut

Spare jetzt mit der
Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich
für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 05.01. – 21.03.2026



Spanien
El Caserón
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 1.33)

1.00
~~1.99 €~~



Warsteiner Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99
~~16.99 €~~

**STAR
DER WOCHE**



Sinalco Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0.71)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.49
~~11.49 €~~



Bonuskarte
Aktionenzeitraum: 05.01. – 21.03.2026
5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gibt's gratis!*
*Spenden 10 Cent pro auf ein Produkt dieser Bonuskarte und erhalten den 6. Kasten gratis! Nur hier!

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas /
12 x 0,75 l PET
(11 = € 0.56 / € 0.52)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten



3 Kästen

13.99
~~17.97 €~~

Ballantine's Finest
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99
~~14.99 €~~



Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49
~~6.99 €~~



Germeta Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0.42)
zzgl. € 4.50 Pfand



4.99
~~6.49 €~~

Havana Club
Original oder Especial
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)
auch Mango Lime
30% Vol. im Angebot

10.99
~~14.99 €~~



Wicküler Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0.95 / € 1.20)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.49
~~11.49 €~~



Dortmunder Stifts Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand



9.99
~~12.99 €~~

02. Woche: 05.01.2026 – 10.01.2026

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Für Druckfehler keine Haftung • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Sinalco: 8.49, Warsteiner: 10.99, Ballantine's: 10.99, Rheinfels: 13.50

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der PAYBACK APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

02_26_TG_S01_WK_3_4

**Amecke Sanfte
Säfte o. Amecke +**
versch. Sorten
1 l Packung

2.00



Amecke Säfte
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(11 = € 2.22)
zzgl. € 2.40 Pfand

9.99



**Max Balance
Sport Iso Drink**
versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(11 = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69



**Pur Born Naturell o.
Nürburg Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(11 = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99



**Christinen
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



Vitrex
versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(11 = € 0.53)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79



**Adelholzener
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l PET
(11 = € 0.92)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



**Sinalco Aquintell
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49



Nur mit der
APP* für
4.99
(11 = € 0.42)

deit Limonade
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(11 = € 0.95)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19



**Steinsieker
Heilwasser**
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.72)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.49



**Leonie
Apfelschorle**
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0.77)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.49



Bis zu

1



fach
°punkten



PAYBACK

Ab in die App



Das große Jahresstart
°Punkten bei vielen
PAYBACK Partnern!



* Die Aktivierung der eCoupons ist Voraussetzung für den Erhalt der Extra-Punkte. Je Coupon ist eine abweichende Incentivierung möglich.
Aktionszeitraum vom 02.01. bis 01.02.2026. Mehr Informationen unter PAYBACK.de/Jahresstart

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1.97)
zzgl. € 1.50 Pfand

6 Einzeldosen

3.90



Einzelpreis

0.79

(11 = € 2.39)

Rockstar Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(11 = € 2.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.00

Granini Die Limo

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(11 = € 3.00)
zzgl. € 0.08 Pfand

0.99



Granini Frucht Schorle

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(11 = € 3.61)
zzgl. € 0.08 Pfand

1.19



AriZona Ice Tea

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(11 = € 1.19)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.79

30

Extra°Punkte*

= € 0.30

PAYBACK

eau la la Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

9.00



Spezi

1,25 l PET-Flasche
(11 = € 0.95)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.19

BLAUPUNKT TREUEAKTION

Freu Dich auf tolle Prämien
von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026

BLAUPUNKT
a Brand
established
1924
GERMANY



Jetzt auch in der
EDEKA und
trinkgut App
sammeln!



MEHRFARBIGE
LED-PARTYBOX
MIT BLUETOOTH UND
MIKROFON



Mit 10 Treuepunkten
144,99 Euro
statt 299,99 Euro

**51%
RABATT***

WIRELESS SPORT
KOPFHÖRER
MIT BLUETOOTH



**60%
RABATT***

Mit 10 Treuepunkten
11,99 Euro
statt 29,99 Euro

GAMING
HEADSET-PAKET
MIT MAUS



**50%
RABATT***

Mit 10 Treuepunkten
29,99 Euro
statt 59,99 Euro

*Gegenüber der
UVP des Herstellers.

Paderborner Pilsener

0,5 l Dose
(1 l = € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.69



Erdinger Alkoholfrei

0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Vitalmalz

Original oder Das Leichte
0,75 l Flasche
(1 l = € 1,72)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29



Veltins Fassbrause

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.49



Köstritzer Schwarzbier

Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.49



Veltins helles Pülleken o. helles Zitronken

Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.49



Rut Wiess Kölsch

Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand

EINS, ZWEI, DREI

Einzelpreis

13.99
(1 l = € 2,12)

bei 2 Kästen je

12.99
(1 l = € 1,97)

ab 3 Kästen je

11.99
(1 l = € 1,82)

**Maximilian
Bayrisch Hell**

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1.82)
zzgl. € 3.10 Pfand

11.99



BIER DER WOCHE

13.99

**Maximilian
Bayrisch Hell**

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand



**Traugott Simon
Pilsener o.
Landbier**

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1.13)
zzgl. € 3.10 Pfand

7.49



**Traugott Simon
Weizen trüb**

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99



**Schöffelhofer
Weizen Naturtrüb
o. Weizen 0,0%**

Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1.82)
zzgl. € 2.38 Pfand

9.99



**Frankenheim Alt
o. blue**

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99



**Kulmbacher
Edelherb**

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.30)
zzgl. € 3.10 Pfand

12.99



**Clausthaler
Classic o.
Extra Herb**

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99



**Gambrinus
Premium Bier**

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99



**Lausitzer Porter
Schwarzes**

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



**Estrella
Galicia Especial**

Kasten = 30 x 0,2 l
(11 = € 3.17)
zzgl. € 3.90 Pfand

18.99



BLAUPUNKT

TREUEAKTION

BLAUPUNKT
Brand
established
1924
GERMANY

Freu Dich auf tolle Prämien

von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026

Jetzt auch in der
EDEKA und
trinkgut App
sammeln!



RUCKSACK MIT PC HALTERUNG

Mit 10 Treuepunkten

34,99 Euro

statt **59,99 Euro**

41%
RABATT *



WIRELESS KOPFHÖRER NC MIT NOISE-CANCELLING

Mit 10 Treuepunkten

49,99 Euro

statt **99,99 Euro**

50%
RABATT *



GAMING INEAR KOPFHÖRER

Mit 10 Treuepunkten

19,99 Euro

statt **49,99 Euro**

60%
RABATT *



*Gegenüber der UVP des Herstellers.

Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Samme 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
findest Du in Deiner
Bonuskarte.**

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026

*zzgl. Pfand

Alkoholfrei ins neue Jahr starten mit 100% Geschmack

Vescovino Secco o. Bitter Orange

Alkoholfrei
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.13)

1.60
~~2.29 €~~



Itarol Aperitivo

Alkoholfrei
0,7 l Flasche
(1 l = € 3.99)
auch Original 11% Vol.
im Angebot

2.79
~~3.99 €~~



Itarol Spritz

3 Teile Sekt
2 Teile Itarol
1 Spritzer Soda
Eiswürfel
Orangenscheibe

Rotkäppchen** Sekt o. Fruchtsecco Alkoholfrei

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

**nur alkoholfreie Varianten
im Angebot

2.99
~~4.99 €~~



Gin Tonic

Zutaten

4 cl Gin (Alkoholfrei)
16 cl Schweppes Indian Tonic Water
1 Zitronenzeste
Eiswürfel

Zubereitung

Gin in ein Longdrinkglas mit
Eiswürfeln geben und mit Schweppes
Indian Tonic Water auffüllen.
Mit Zitronenzeste garnieren.
Schweppes empfiehlt klassische Gins,
wie z.B. Gordon's London Dry Gin.



Schweppes Bittergetränke

versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1.27)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.59
~~1.99 €~~



Gordon's

0,0% alkoholfrei
0,7 l Flasche
(1 l = € 13.99)
auch Londons Dry Gin
37,5% Vol., Sicilian Lemon
und Premium Pink
im Angebot

9.79
~~13.99 €~~



Nullnummer

versch. Sorten
alkoholfrei
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

3.49
~~4.99 €~~



Martini Vibrante o. Floreale

Alkoholfrei
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.25)

7.69
~~10.99 €~~



MARTINI Vibrante & Tonic

75 ml MARTINI® Vibrante
75 ml Tonic-Water
Orangenscheibe
als Garnitur





Déjà-Vu

Alkoholfrei
0,7l Flasche
(1l = € 12,84)
auch Original 17% Vol.
im Angebot

8.99

~~11.99 €~~



Captain Morgan

versch. Sorten
0,0% alkoholfrei
0,7l Flasche
(1l = € 14,27)
auch 25% - 40% Vol.
im Angebot

9.99

~~12.99 €~~



Tanqueray

0,0% / London Dry Gin 43,1% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 22,84)

15.99

~~21.99 €~~



WEIN DES MONATS

Gültig bis 31.01.2026

So entsteht alkoholfreier Wein

Alkoholfreier Wein entsteht zunächst wie klassischer Wein – deshalb sind hochwertige Grundweine besonders wichtig. Nur sie bewahren auch nach der Entalkoholisierung ihren typischen Charakter. Die höchste Qualität liefert das schonende Vakuumverfahren. Unter geringem Druck verdampft der Alkohol bereits bei unter 30 °C, sodass die natürlichen Aromen weitgehend erhalten bleiben und ein harmonischer, weinähnlicher Geschmack entsteht. Weitere Verfahren wie Umkehrosmose oder Dünnschichtverdampfung sind möglich, führen aber oft zu stärkeren Aromaverlust. So verbindet alkoholfreier Wein sorgfältige Handwerkskunst mit moderner Technik – für bewussten Genuss ohne Alkohol.

Deutschland - Pfalz

Michel Schneider

versch. Sorten
0,75l Flasche
(1l = € 5,32)

3.99

~~4.99 €~~



Auch alkoholfrei



Strothmann
Weizenkorn oder Kräuter
32% / 30% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 7.84)

5.49
~~6.99 €¹~~



Echter Nordhäuser
Reiche Ernte Marille, Williamsbirne oder
Haselnuss
30% Vol.
0,5l Flasche
(1l = € 11.98)

5.99
~~7.79 €¹~~



Moskovskaya Vodka
38% Vol.
0,5l Flasche
(1l = € 13.98)

6.99
~~8.99 €¹~~



**Pott Rum o.
Eierlikör**
40% / 16% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 12.84)

8.99
~~11.99 €¹~~



**9 Mile Vodka o.
Asbach Uralt**
37,5% / 36% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 14.27)

9.99
~~13.99 €¹~~



**Finlandia
Vodka o.
Kilbeggan**
40% / 32,5% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 17.13)

11.99
~~14.99 €¹~~



**Fernet-Branca
o. Branca
Menta**
35% / 28% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 17.13)

11.99
~~16.99 €¹~~



**Vecchia
Romagna**
Etichetta Nera
38% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 18.56)

12.99
~~16.99 €¹~~



**Killepitsch
Premium
Kräuterlikör**
42% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 19.99)

13.99
~~16.99 €¹~~



**Haribo³⁾ Fruchtgummi
o. Lakritz**
versch. Sorten
125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 3.94)

0.69
~~1.19 €¹~~



**Lorenz³⁾ Erdnuß
Locken o.
Saltletts Sticks**
versch. Sorten
150 g - 250 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.76)

1.19
~~2.19 €¹~~



Erasco³⁾ Eintöpfe
versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2.50)
auch Erasco Serbische Bohnensuppe
750 ml im Angebot

2.00
~~3.29 €¹~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Moskovskaya: 6.99, 9 Mile: 9.99, Fernet-Branca: 11.99, Vecchia Romagna: 12.99, Killepitsch: 13.99, Haribo: 0.79, Erasco: 1.99